MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1258/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1580/19, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI, informamos
conforme manifestações prestadas pelos setores competentes do Departamento
Autõnomo de Água e Esgotos- DAAE, que o serviço foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

~~

JVB. (G. 25.690/19)

.~

!.f:
.f··
\~\

e>:• cr·· .....
~: .,
t....:•
oS• ,....
•.O
oS)
e>:•
(..fl
cr' t...:1
o'S}

-.,.
~

~ o q

I

' ~ I c;

~